ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ САМЛРЛ

443010, г. Самара,ул. КуйбьIшева,124. Тел. (В46) 340-03-29

РЕIIIЕНИЕ
от"27 /tб tr

О BrreceHии изменений в отдельные правовые акты

Рассмотрев IIредставленный Главой городского округа Самара проект
решениrI ,Щумы городского округа Самара <<О внесении изменений в отдельные
цравовые актъD), в соQтветствии с Уставом городского округа Самара Дума
городского округа Самара

РЕШИ.IIА:

1. Пункт 4.2 статъи 4 Положения <<О Почетном знаке городского округа
Самара <<За засlryги в воспитании детей>>, утвержденного Решением ýмы
городского округа Самара от 14 октября 2014 года ЛЬ 45б (в редакции Решений
Думы городского округа Самара от 1б декабря 20Т4 года NЬ 499, от 29 октября
2015 года NЬ 29, от 26 июля 2018 года Л! 330, от 30 июня 2022 года NЬ 212),
изложить в следуIощей редакции:

<<4,2, При ЕIацраждении Почетным знаком
единовременное денежное возна|раждение в

рубпеЙ.)).

2. Пункт 4.3 статьи 4 Положения <<О Почетном знаке городского округа
Самара <<За саrrлоотверженность), утвержденЕого Рецrением .Щумы городского
оIФуга Самара от 14 октября 20L4 года }lb 457 (в редакции Решений ýмьт
городского округа Самара от 16 декабря 201-4 года Nэ 499, от 29 октября
2015 года NЬ 30, от 26 июля 2018 года }lb 330, от 30 июнrI 2022 года М 212),
изложить в следующей редаr<ции:

(4.3. При нацрalкдении Почетным знаком нацра)кдаемому выплачивается
единовременное денежное вознагрЕDкдение в paj}Mepe 100 000 (сто тысяч)
рублей, за иокIIючением оJryчая, указанного в пункте 1.б настояIцего
Положения.>>

награжденным выплачивается

размере 100 000 (сто тысяч)

.Fс
Л}\\с/
l-ca
i..rb
r+ч#
-r.b\вpl

ф
*\,w

3. Официапьно оггубликовать настоящее Решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу с0 дня ег0 официальнOг0
опубликоваIIия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному с€lпdоуправлению.

Исполняющий обязанно
Главы городского ок Ю.А. Ашуркова

А.fI. ЩегтевПр.дседателъ Дум

ч
яl"
/,,

/-у

,#

-[s
ЕЕрштOкOльшая

чfr8ть